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Frases em macedónio

20 frases simples em macedónio
por favor те молам (te molam)

Obrigado благодарам (blagodaram)

Desculpa извини (izvini)

Eu quero isto Го сакам ова (Go sakam ova)

Eu quero mais Сакам уште (Sakam ušte)

Eu sei Знам (Znam)

Eu não sei Не знам (Ne znam)

Pode ajudar-me? Можете ли да ми помогнете? (Možete li da mi pomognete?)

Eu não gosto disto Не ми се допаѓа ова (Ne mi se dopaǵa ova)

Eu gosto de ti Ми се допаѓаш (Mi se dopaǵaš)

Eu amo-te Те сакам (Te sakam)

Tenho saudades tuas Ми фалиш (Mi fališ)

Até logo се гледаме подоцна (se gledame podocna)

Vem comigo Дојди со мене (Doǰdi so mene)

Vira à direita сврти десно (svrti desno)

Vira à esquerda сврти лево (svrti levo)

Segue em frente оди право (odi pravo)

Como te chamas? Како се викаш? (Kako se vikaš?)

O meu nome é David Моето име е Дејвид (Moeto ime e Deǰvid)

Eu tenho 22 anos Имам 22 години (Imam 22 godini)
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Outras frases úteis em macedónio
Olá (amigo) ej (ej)

https://www.flashcardo.com/pt/cartoes-didaticos-em-macedonio/


© 2023 Pinhok Languages 2 www.pinhok.com/pt

Olá (geralmente) здраво (zdravo)

Tchau чао (čao)

Ok во ред (vo red)

Saúde на здравје (na zdravǰe)

Bem-vindo добредојде (dobredoǰde)

Eu concordo се согласувам (se soglasuvam)

Onde é a casa de
banho? Каде е тоалетот? (Kade e toaletot?)

Como estás? Како си? (Kako si?)

Eu tenho um cão Имам куче (Imam kuče)

Eu quero ir ao cinema Сакам да одам во кино (Sakam da odam vo kino)

Tens mesmo de vir Дефинитивно мора да дојдеш (Definitivno mora da doǰdeš)

Isto é muito caro Ова е многу скапо (Ova e mnogu skapo)

Esta é a minha
namorada Anna Ова е мојата девојка Ана (Ova e moǰata devoǰka Ana)

Vamos para casa Ајде да одиме дома (Aǰde da odime doma)

A prata é mais barata
do que o ouro

Среброто е поевтино од златото (Srebroto e poevtino od
zlatoto)

O ouro é mais caro do
que a prata

Златото е поскапо од среброто (Zlatoto e poskapo od
srebroto)


